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prot.12132 del 4 novembre 2025 

All’Albo on line dell’istituto 
Al sito web 

Oggetto: Esito INTERPELLO n.9 prot.11954 - 30/10/2025 

VISTO l’interpello per 1 posto di sostegno scuola dell’infanzia prot.11954 - 30/10/2025   

VISTO il fabbisogno dichiarato nell’interpello: 

TIPOLOGIA DI POSTO INIZIO 
SUPPLENZA 

TERMINE 
SUPPLENZA 

ORARIO 
SETTIMANALE 

SEDE DI SERVIZIO 

1 POSTO DI SOSTEGNO 05/11/2025 30/06/2026 25 Agazzi di Villa Saviola + 
Montalcini di Suzzara 

 
CONSIDERATO che non sono state prese in considerazione le risposte all’interpello non conformi alle richieste 
esplicitate nell’interpello (ad es. prive della dichiarazione allegata all’interpello debitamente compilata); 

CONSIDERATO CHE nessuno dei candidati è risultato in possesso di uno dei titoli di cui all’art.2 punti 1-2-3 
del Regolamento dell’interpello e pertanto si è proceduto con la valutazione dei titoli non abilitanti secondo i 
criteri previsti dal Regolamento degli interpelli 

CONSIDERATO CHE tra le candidature con documentazione valida non sono state prese in considerazione 
quelle che presentavano titoli non adeguati alla tipologia di insegnamento prevista; 

 
SI COMUNICA CHE 

Le risposte con documentazione corretta, titoli di accesso validi e punteggio superiore a zero sono state graduate 
come segue: 
 

CANDIDATO PUNTEGGIO 

1. BALBI ASYA 
2. BASAGLIA RENATA 
3. FIORENTINO VINCENZINA 
4. MELLI SIMONA 
5. CAMPAGNARI ANNA 
6. GRIZZI SARA 
7. TOLINO ROBERTA 
8. LEBOVITZ STEFANIA 
9. CALVARUSO FIAMMETTA 

40,8 
33,5 
11,0 

5,0 
3,8 
3,3 
2,5 
2,4 
1,8 
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I posti disponibili risultano così assegnati. 

INCARICATI 

1. BALBI ASYA 

 

Suzzara, 04-11-2025       Il Dirigente scolastico 
                                                                                        Stefano Trevisi 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi 
dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii 
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