



Ministero dell'istruzione e del merito

ISTITUTO COMPRENSIVO DI SUZZARA 2 - IL MILIONE

Via Caleffi 1/b – 46029 Suzzara (MN)
 c.f. 91005260202 - cod. Unico fatturazione UFA43W
 TEL 0376/531848 – FAX 0376/507980
mnic82400c@istruzione.it - mnic82400c@pec.istruzione.it
www.icsilmilione-suzzara.edu.it



prot.12132 del 4 novembre 2025

All'Albo on line dell'istituto
Al sito web

Oggetto: Esito INTERPELLO n.9 prot.11954 - 30/10/2025

VISTO l'interpello per 1 posto di sostegno scuola dell'infanzia prot.11954 - 30/10/2025

VISTO il fabbisogno dichiarato nell'interpello:

TIPOLOGIA DI POSTO	INIZIO SUPPLENZA	TERMINE SUPPLENZA	ORARIO SETTIMANALE	SEDE DI SERVIZIO
1 POSTO DI SOSTEGNO	05/11/2025	30/06/2026	25	Agazzi di Villa Saviola + Montalcini di Suzzara

CONSIDERATO che non sono state prese in considerazione le risposte all'interpello non conformi alle richieste esplicitate nell'interpello (ad es. prive della dichiarazione allegata all'interpello debitamente compilata);

CONSIDERATO CHE nessuno dei candidati è risultato in possesso di uno dei titoli di cui all'art.2 punti 1-2-3 del Regolamento dell'interpello e pertanto si è proceduto con la valutazione dei titoli non abilitanti secondo i criteri previsti dal Regolamento degli interpelli

CONSIDERATO CHE tra le candidature con documentazione valida non sono state prese in considerazione quelle che presentavano titoli non adeguati alla tipologia di insegnamento prevista;

SI COMUNICA CHE

Le risposte con documentazione corretta, titoli di accesso validi e punteggio superiore a zero sono state graduate come segue:

CANDIDATO	PUNTEGGIO
1. BALBI ASYA	40,8
2. BASAGLIA RENATA	33,5
3. FIORENTINO VINCENZINA	11,0
4. MELLI SIMONA	5,0
5. CAMPAGNARI ANNA	3,8
6. GRIZZI SARA	3,3
7. TOLINO ROBERTA	2,5
8. LEOVITZ STEFANIA	2,4
9. CALVARUSO FIAMMETTA	1,8

Firmato digitalmente da STEFANO TREVISI

I posti disponibili risultano così assegnati.

INCARICATI
1. BALBI ASYA

Suzzara, 04-11-2025

Il Dirigente scolastico
Stefano Trevisi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi
dell'art. 24 D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii